
ZARZĄDZENIE NR IX/46/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/179/2024 z dnia 27 grudnia 2024r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XI/107/25 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 lutego 2025r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XI/107/25 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 lutego 2025r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr IX/43/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr IX/43/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 1 z 9



Załącznik nr 1 do ZB IX/46/2025 z dnia 19.02.2025r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 0,00 16 325,00 16 325,00

50095 Pozostała działalność 0,00 16 325,00 16 325,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 16 325,00 16 325,00

600 Transport i łączność 25 000,00 19 089,00 44 089,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 380,00 7 380,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 380,00 7 380,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00 11 709,00 11 709,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 11 709,00 11 709,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 361 576,00 187 985,00 2 549 561,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 187 985,00 187 985,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 187 985,00 187 985,00

710 Działalność usługowa 16 500,00 9 917,00 26 417,00

71035 Cmentarze 16 500,00 9 917,00 26 417,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 9 917,00 9 917,00

801 Oświata i wychowanie 16 663 614,76 38 196,00 16 701 810,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 669 962,15 19 098,00 689 060,15

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

288 881,61 19 098,00 307 979,61

80104 Przedszkola 1 537 323,51 19 098,00 1 556 421,51

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

609 251,55 19 098,00 628 349,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 105 675,00 197 933,00 10 303 608,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 84 802,00 84 802,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 2 z 9



2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 84 802,00 84 802,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 87 413,00 87 413,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 87 413,00 87 413,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 25 718,00 25 718,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 25 718,00 25 718,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 234 896,00 35 000,00 2 269 896,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 35 000,00 35 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 48 937,00 48 937,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 48 937,00 48 937,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 48 937,00 48 937,00

Razem: 155 090 966,33 553 382,00 155 644 348,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 3 z 9



Załącznik nr 2 do ZB IX/46/2025 z dnia 19.02.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 370 300,12 7 380,00 10 377 680,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 084 825,20 7 380,00 2 092 205,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 324,20 7 380,00 434 704,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 390 425,20 47 721,00 1 438 146,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 653,20 47 721,00 680 374,20

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 35 000,00 35 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 12 721,00 12 721,00

710 Działalność usługowa 542 025,00 50 000,00 592 025,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 314 746,00 50 000,00 364 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 546,00 50 000,00 351 546,00

750 Administracja publiczna 16 075 522,56 280 000,00 16 355 522,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 330 525,74 100 000,00 14 430 525,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 100 000,00 273 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 234 650,00 80 000,00 314 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 100,00 20 000,00 98 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

75095 Pozostała działalność 306 021,00 100 000,00 406 021,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 304 713,41 150 432,00 22 455 145,41

80101 Szkoły podstawowe 15 858 571,00 35 000,00 15 893 571,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 786 659,90 23 491,00 810 150,90

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 177 183,51 19 098,00 196 281,51

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 431,39 4 393,00 14 824,39

80104 Przedszkola 3 532 653,96 91 941,00 3 624 594,96

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 222 305,84 19 098,00 241 403,84

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 087,89 4 393,00 17 480,89

4270 Zakup usług remontowych 0,00 68 450,00 68 450,00

852 Pomoc społeczna 89 139,42 1 000,00 90 139,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 4 z 9



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 90 185 264,30 536 533,00 90 721 797,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 5 z 9



Załącznik nr 3 do ZB IX/46/2025 z dnia 19.02.2025r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00 49 116,00 52 916,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 49 116,00 49 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49 116,00 49 116,00

852 Pomoc społeczna 1 506 090,64 147,06 1 506 237,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 039,42 147,06 17 186,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 039,42 147,06 5 186,48

Razem: 155 644 348,33 49 263,06 155 693 611,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 6 z 9



Załącznik nr 4 do ZB IX/46/2025 z dnia 19.02.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 377 680,12 0,00 10 377 680,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 977 641,00 -50 000,00 5 927 641,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 300 000,00 -50 000,00 1 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 092 205,20 150 000,00 2 242 205,20

4270 Zakup usług remontowych 977 501,00 150 000,00 1 127 501,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 027 658,92 -100 000,00 1 927 658,92

4270 Zakup usług remontowych 435 000,00 -100 000,00 335 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00 49 116,00 52 916,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 49 116,00 49 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 700,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 600,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 900,00 5 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 216,00 216,00

801 Oświata i wychowanie 22 455 145,41 -57 684,00 22 397 461,41

80195 Pozostała działalność 452 276,55 -57 684,00 394 592,55

4270 Zakup usług remontowych 141 276,55 -57 684,00 83 592,55

852 Pomoc społeczna 90 139,42 147,06 90 286,48

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 039,42 147,06 17 186,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33,02 123,19 156,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,40 23,87 30,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 984 799,84 0,00 20 984 799,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 367 129,84 0,00 10 367 129,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 767,00 -15 564,09 634 202,91

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 7 z 9



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 787,00 -14 435,91 34 351,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 38 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 469 800,00 -8 000,00 9 461 800,00

Razem: 90 721 797,30 -8 420,94 90 713 376,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 8 z 9



Załącznik nr 5 do ZB IX/46/2025 z dnia 19.02.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 798 750,00 0,00 798 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 692 750,00 0,00 692 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 850,00 -5 000,00 94 850,00

4270 Zakup usług remontowych 20 150,00 5 000,00 25 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 984 799,84 0,00 20 984 799,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 367 129,84 0,00 10 367 129,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 202,91 -1 720,00 632 482,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 1 720,00 39 720,00

Razem: 90 713 376,36 0,00 90 713 376,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 848EE5F1-692C-41F1-A730-4C0B6AD26F02. Przyjęty Strona 9 z 9


	ZARZĄDZENIE NR IX/46/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


